[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.09.2010 года                                                   № 42
д. Заневка

О порядке предоставления гражданам
жилых помещений в муниципальном
жилищном фонде МО «Заневское сельское
поселение»

 В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
            1.Установить, что решения (постановления) о предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по договору социального найма, решения (постановления) о предоставлении специализированных жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по договору социального найма принимаются администрацией МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с протоколом общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального образования.
          2. Утвердить форму типового договора социального найма жилого помещения в специализированном муниципальном жилом фонде муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1);

             3.Утвердить формы типовых договоров найма специализированного жилого помещения в специализированном муниципальном жилом фонде муниципального образования "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 2,3,4)

·  Приложение № 2  «Типовой договор найма жилого помещения маневренного фонда».
· Приложение №3  «Типовой договор найма служебного жилого помещения».
· Приложение № 4 «Типовой договор найма жилого помещения в общежитии».
           4.Решение Совета депутатов № 40 от 13.03.2006 года «О порядке предоставления гражданам жилых помещений в муниципальном жилищном фонде МО «Заневское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и решение № 49 от 03.04.2006 года «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов № 40 от 13.03.2006 г. «О порядке предоставления гражданам жилых помещений в муниципальном жилищном фонде МО «Заневское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу после вступления настоящего решения в законную силу.
           5.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
            6. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по здравоохранению, социальной политике, физической культуре, спорту, культуре и молодежной политике.

Глава МО                                                                В. Е. Кондратьев